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Ogłoszenie nr 568084-N-2017 z 2017.08.11 

WYKONAWCY 

(wszyscy) 

Dotyczy postępowania: Wykonanie zadania p.n.: Zespół zabudowy mieszkaniowej „Na 

Skarpie” z uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu przy ul. Łącznej w Wyszkowie. 

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ (3) 

                 Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017r. poz. 1579) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści 

SIWZ: 

1. Czy należy ujmować do kalkulacji cenowej następujące prace: dostawa i montaż kuchenek 

gazowych? 

Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić dostawę i montaż kuchni gazowych. 

2. Czy Wykonawca może przyjmować do wyceny materiały równoważne do tych 

wymienionych w projekcie /np.: piece gazowe, tynki elewacji/ 

Odpowiedź: Tak. Pod warunkiem, że:  

- nie nastąpi obniżenie parametrów zastosowanych  materiałów i urządzeń w odniesieniu 

do przyjętych w projekcie,  

- Zamawiający potwierdzi przydatność ich wprowadzenia dla prawidłowej realizacji 

przedmiotu umowy, akceptując sporządzony przez Wykonawcę „Protokół konieczności 

rozwiązań zamiennych”. 

3. Czy kolorystyka stolarki okiennej –ciemna wiśnia- musi być dokładnie zachowana wg 

koloru REN 3202-001-167 czy może być zbliżona do tego koloru oraz czy okna mają być 

okleinowane obustronnie czy jednostronnie od zewnątrz? 

Odpowiedź: Kolorystyka stolarki okiennej powinna odpowiadać przyjętej w projekcie 

lub być do niej zbliżona. Zamawiający potwierdzi przydatność wprowadzenia zmian dla 

prawidłowej realizacji przedmiotu umowy, akceptując sporządzony przez Wykonawcę 

„Protokół konieczności rozwiązań zamiennych”. 

Okna mają posiadać oleinę jednostronną od zewnątrz.  

 

Prezes  WTBS 

Marek Siekierski 


